موضوع سلامتی برای «سازمان بهداشت جهانی» آن قدر با اهمیت است که هر سال، با هدف ارتقای سطح آگاهی مردم در ارتباط با موضوع سلامتی و بهداشت، یک هفته را به عنوان «هفته‌ی سلامت» در نظر گرفته و شعاری را برای آن برمی‌گزینند. البته این برنامه، بالغ بر ۵۰ سال در حال برگزاری است. در هفتم آوریل سال ۱۹۴۸ میلادی (مصادف با ۱۸ فروردین ۱۳۲۷)، نخستین اساسنامه‌ی کنفرانس بین‌المللی بهداشت از سوی «سازمان بهداشت جهانی» تدوین گردید. از آن سال به بعد همه‌ساله، این روز به عنوان «روز جهانی بهداشت» در کشورهای مختلف گرامی داشته می‌شود.

بهداشت در واقع، زیربنای فعالیت‌های اقتصادی و پیشرفت‌های اجتماعی یک ملت است و اساساً یک جامعه‌ی سالم است که می‌تواند از منافع و حقوق خود دفاع کند، نه یک جامعه‌ی بیمار.